. saspeKTOrIan i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive |
‘Tel : 228-516,228-527 |

DEKLARATE Model 5.1

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar rie Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi |

I

Emri Mbiemri Institucioni Drejtc'})ria}Sek'tori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data e Largimit
ERvIWM METALLA 53-3l;qjg fgre.'l“\“[' Elgsqn i_ %'};th,- 228D, 1 1 -
!

Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel. ' e
24 10%/20¢4 ; Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo Bi_ pol] —ne qofte s6 po ploteso kete formular bashkelidhur
1. Per here te pare Pasuri te paluajtshme'l dhe e drejta reale mbi to
.. L e et p @ Formulari A-2 jolX:ipo[J —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
1ideklarimit: 3 2. Vjetori . . | - T ;
Pasuri te luajtshme me repijistrim publike
3. Me kerkese ] . . El .
- — Formulari A-3 jo{R lpol] — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
4. Pas largimit nga funksioni [] . Send ] bi 5000 USD
Numyzi total { fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe : ende me Ylerem ' . .
Kete fage eshte: 5~ Formulari A-4 jo X ipo[J —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Alrsione, letra me vlert]:, p&se ne kapitale
Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur | Formulari A-5 jo U po 'A% —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujditete (gienfije ne Fash ne llogari mrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo O po ﬁ ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur :
Dekdaruesi Te ardhura personale sjga Eg_a, pjcsemnnjalne borde, komisione ose ¢do vcprimtal"[ tjeter qe sjell te ardhura
Emer, Mbiemer, Nenshkrim %// Formulari A-7 . jo i oLl -ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
E, PN | (FR, ﬁ Q.. @' 24 / L, Ligenca dhe patenta qe|sjellin fitim

Formulari A-8 jo 4 po [T - e gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

. |
Per tu plotesuar nga Kontrollnesi :

Adresa e plote e banimit:

Komente te marvesit ne dorezim te deklarates
) . Ne baze te informacionit qe permbakhet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkiudof se formalisht deklarata eshte & plotesuar =
_3..0_."' o/ M 1. Nerregull dhe pranchet #] |
. ) 2. Jo ne megull, kthehet per plotesim [ |
Emer, Mbiemer, Nenshkrim, : t
| |
- ] | f
bata a{venfﬂ;umt . Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: ,KMQ_MMQQLI
1, E vertete 8 ;
: 2. Jo ¢ vertete Dile} |
Lns ‘ektori | 3. Me mangesi O |
Emer, Mbiemer, Nenshkrim :
(o ) Nr. Indeksit (: ) ;
1
|



FORMULARI A -1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
Si: Toka, burimet e rrjedhjet e ujérave, drurét, ndériesat (dyqane, shtépi banimi, magazina, fabrika, uzina, piké karburanti etj.), ndértimet ¢ tjera
notuese t€ lidhur me tokén dhe ¢do gjé q€ éshté e trupézuar né ményré té géndrueshme e 1€ vazhdueshme me tokén ose ndértesén,

Periudha e deklarimit

Emér, mbiemér _ Institucioni Nga / f _deri /]
. Pjesa . Té
S Vieft ) . . dt. . .
, . asid et qé Vendndodhja NE c.lt reel Nr. Burimi ardhura
Pérshkrimi né né 3 g e né hipoteke L konkret dlie io i péreiithshé - ,
natyré | milion/lek zotéron (adresa e ploté) (nése ka) pasurisé | {konkret dhe jo i pérgjithshém) vjetore né
né % milion/leké
—
Deklarimi i rremé i pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése t& Kodit Penal. Emér, mbiemeér, firmé



FORMULARI A -2
PASURI TE LUAJTSHME ME REGJISTRIM PUBLIK
Kuptohen objektet e lévizshme pér t€ cilat &shté i detyrueshém regjistrimi né njé organ shtetéror, si¢ jané: organet tatimore, drejtorité rajonale
shirytézimit té automjeteve, kapiteneria e porteve, zyrat e regjistrit hekurudhor, ajror etj.

Periudha e deklarimit

Emér, mbiemér Institucioni Nga / {_deri_ [/ /]
, Pjesa : Té
. . Sa?.la Vle}’ta qé Vendndodhja Nr dt.ﬂ Fe8l Burimi ardhura
Pérshkrimi né né - . ng regjistrat e . "
. - . | Zzotéron (adresa e ploté) oo (konkret dhe jo i pérgjithshém) vjetore né
natyré | milion/leké < publiké o
né % milion/lek
Deklarimi i rremé j pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése & Kodit Penal. Emér, mbiemér, firmé



FORMULARI A -3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
Me termin "sende me vler€ t€ vecanté mbi 5 000 USD" kuptojmé objekte arti, relike, objekte arkeclogjike, shkencore ose kulturore, koieksione etj.

Periudha e deklarimit

Emér, mbiemér Institucioni Nga / /[ deri [/ /1
Sasia Viefta . .
Pérshkrimi ngé ng \;endnd‘)dlhjﬁ Burimi VErejtje
natyré milion/leké (adresa e ploté)
Deklarimi i rremé i pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése ¢ Kodit Penal. Emér, mbiemér, firmé



FORMULARIA 4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

"Aksioni” éshté till prongsie, qé

perfaqéson njérén nga pjesét né té cilat &shté ndare kapitali i njé shoqérie dhe qg i jep 8 drejtén zotéruesit & saj
t€ marré pjesé né fitime,

Periudha e deklarimit
Emér, mbiemér

Institucioni Nga / /__deri_ /|
Sasia Viefta . . T€ ardhura
Pérshkrimi né né (;/jendndodlhjﬁ Burimi vjetore né
natyré milion/leké fesa e ploté) milion/leké

Deklarimi i rremé i pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése t& Kodit Penal. Emér, mbiemér, firms



FORMULARI A -5
LIKUIDITETE
Me termin "likuiditete” kuptohet gjendja né cask, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.

Emér, mbiemér £ v On ﬂg__t-‘:\“q Institucioni Gia lgo. Ig

Periudha e deklarimit

Nga\'"'__

L deri@ W 1D

Vieftané | Vendndodhja Burimi T€ ardhura vjetore
Pérshkrimi milion/leké (adresa e né milion/leké
ose valugg ploté) ose valuté
Kyesime aan viti (@ag o3 coagh [Jo acdhuea fo O} o355

karveycra _wio, 2R,
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Deklarimi i rremé 1 pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése & Kodit Penal.

Emér, mbiemér, firmé
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Emér, mbiemér frs v M{?L-?//y} Instimcioniéy ; géd:é Z. d?g/ 57{35 749

FORMULARI A -6
T€ ardhura personale nga paga, pjesémarrja né borde, komisione ose ¢do veprimtari tjetér qé sjel! t& ardhura
(Per vete dhe 1€ gjithé pjestarét e familjes)

Periudha e deklarimit

Nga ?;;ijz_p_g_ derig/ //2 103

- Shuma
‘ Shuma Detyrime neto
Pérshkrimi gjithsej Fiskale né . Adresa e plot€ e institucionit ku realizohen té ardhurat
milion/lek | milion/lek | . T
. milion/leké Py )
To acoluca wsz 10735 |gosz  |odos M@Wﬂm «/oa53
'_fq_a.a S ‘L.ur::‘!'nﬂ ///
. SL)} ‘ i Pl -2 ) Fa.)

1o arolypura a9 |0 0K D0 /35 Do #35 lly (LA 2 Lofesd D0 d,. #1
pacrso, s Y ’ 4 £ Tirguds V
/ Qub70iy

Deklarimi i rremé 1 pasurisé dénochet sipas dispozitave pérkatése & Kodit Penal.

Emér, mbiemér, firmé
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FORMULARI A -7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e deklarimit

Emeér, mbiemér Institucioni Nga / {__deri__ [/ __/
. Shuma :
o Sasia Viefta Vendndodhja |  gjithsej Detyrime Shuma neto o
Pérshkrimi né né (adres lotg) | milion/leké fiskale né né Vérejije
natyré milion/leké resaep milion/leké milion/leké

Deklarimi i rremeé 1 pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkat€se t¢ Kodit Penal.

Emér, mbiemér, firmé




FORMULARI A -8

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Emér, mbiemér Institucioni

Nga

Periudha e deklarimit
/ [ deri__ [/ _/

- L. Vlefta né
Pershkrimi milion/leké

Vendndodhja e subjekteve gé ju
detyroheni
(adresa e ploté)

Arsyeja e krijimit t& detyrimit

Vérejtje

Deklarimi i rremé i pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése & Kodit Penal.

Emér, mbiemér, firmé




AUTORIZIM )
PER KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

N& zbatim t& nenit 10 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ © zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, uné Eewvin ﬂr{q_\ O, si subjekt i detyrimit pér deklarim € pasurisé, nén pérgjegjésiné time personale, autorizoj

Inspektoratin » Larté/té Ulgt te ushtrojé kontroll mbn véret€siue, saktesine dhe ourime: ¢ pasurive (¢ ma, qé ndodhen brenda dhe jashté vendit né t€ gjitua
sutjuktet publike dhe private te aekiarnara né rormuiaret AL aeri né A8, bashkélidhur kétij autorizimi.

Autorizuesi

4 fﬁf&i"mﬁrﬁé“%/é

i

Date 2.4 / D)y | 200%
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